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AMADERM Urea 5% krem nawilżający 50 ml
 

Cena: 38,13 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

AMADERM Urea 5% krem nawilżający 50 ml

Nawilżający krem Amaderm Urea 5% jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 3 lat do codziennej pielęgnacji suchej i
bardzo suchej skóry twarzy. Może być stosowany przy suchości skóry o różnorodnym pochodzeniu - spowodowanej zarówno
czynnikami genetycznymi, jak i atmosferycznymi. Jest również polecany po zabiegach i terapiach dermatologicznych w celu łagodzenia
suchości i podrażnień skóry, odżywienia i przyspieszenia regeneracji. Zawiera mocznik w 5% stężeniu.

Właściwości
To produkt testowany dermatologicznie. Nie wywołuje żadnych podrażnień, nawet u osób ze skórą bardzo wrażliwą, skłonną do alergii.
Jego skuteczność została udowodniona badaniami klinicznymi. Szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze tłustej warstwy.
Systematycznie stosowany nie tylko zapewnia skórze intensywne i długotrwałe nawilżenie, łagodząc uczucie dyskomfortu (swędzenie,
pieczenie, podrażnienia), ale również regeneruje ją i zapewnia ochronę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych takich jak:
wiatr, słońce i zanieczyszczenie. Wygładza i przywraca skórze miękkość. Likwiduje subiektywne odczucia oraz dolegliwości skóry
towarzyszące osobom o wrażliwej, suchej cerze. Przeciwdziała łuszczeniu się i pękaniu skóry twarzy, sprawiając, że wygląda świeżo
przez cały dzień.

Składniki aktywne
Mocznik działa zmiękczająco i nawilżająco, usprawnia przenikanie składników aktywnych w głąb skóry.
Alantoina nawilża i zapobiega nadmierniej ucieczce wody, pobudza procesy odpowiedzialne za regenerację, dzięki czemu koi dyskomfort
oraz łagodzi podrażnienia i zaczerwienia, zmiękcza skórę i zabezpiecza ją przed czynnikami środowiska zewnętrznego.
Masło kakaowe zmniejsza podrażnienia spowodowane przez czynniki środowiska zewnętrznego, uelastycznia skórę i sprawia, że
wygląda, jest aksamitnie gładka i promienna.

Zastosowanie
Do nawilżającej pielęgnacji suchej skóry na twarzy, dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 3. roku życia.

Sposób użycia
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Aplikuj niewielką ilość kremu na czystą i osuszoną skórę twarzy.
Rozprowadzać wykonując powoli okrężne ruchy, omijając okolice oczu, po czym delikatnie wklep opuszkami palców.
Czynność powtarzaj 2–3 razy dziennie w zależności od potrzeb.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Składniki (INCI)
Aqua, Urea (mocznik), Cetearyl Alcohol, Polysorbate 60, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Myristate, Glyceryl Stearate, Dimethicone,
Sodium Lactate (mleczan sodu), Sorbitol, Sorbitan Stearate, Panthenol (pantenol), Silica, Theobroma Cacao Seed Butter (masło
kakaowe), Triethyl Citrate, Allantoin (alantoina), Xanthan Gum, Tocopherol (witamina E), Helianthus Annuus Seed Oil (olej z nasion
słonecznika), Paraffinum Liquidum, Lanolin (lanolina), Ceresin, Cholesterol, Potassium Sorbate.

Dodatkowe informacje
Produkt testowany dermatologicznie.
Nie testowany na zwierzętach.
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